Протокол №2/2

оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе на право заключения

договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

г. Октябрьский                                                                       04 июля 2022 год

ул. Чапаева, д. 23, каб. №13                             15-00 часов

         Присутствовали: Литов С.В., Гизатуллин Р.Р., Храмцова Г.Н., Мавлютова З.Ж.,

Зарипова Н.Т., Мазилова Е.А.

         Председатель комиссии: Литов С.В.

         Секретарь комиссии: Мазилова Е.А.

          Кворум имеется.

           Повестка дня

Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе №2 на

право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на

территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.

Подведение итогов.

          По лотам № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35 не подано ни одной заявки. В связи с этим

признать конкурс по этим лотам несостоявшимся.

          Определение лучших условий исполнения договора, предложенных в заявках

на участие в конкурсе, оценка и сопоставление заявок осуществляются по цене

договора и иным критериям, установленным конкурсной документацией.

По итогам рассмотрения поступивших заявок на участие в конкурсе, комиссия

приняла следующие решения:

          1) в связи с поступлением одной заявки на участие в конкурсе на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов признать

конкурс несостоявшимся и заключить договоры с единственным участником по

следующим лотам:

№

лота
Адресный ориентир

Вид объекта,

специализация

 Площадь Период

размещения

Информация об

участнике

Предложение

о цене

договора, руб.

Решение

1 2 3 4 5 6 7 18

33 на территории парка

«Звездный»

передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров,

детских товаров

3 с мая по

сентябрь

Борисов Николай

Иванович,

ИНН 026503070960

4800 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

12 ул. Островского, 55,

возле ТРК «Плаза»

Выносное

холодильное

оборудование,

продажа

мороженого,

напитков, сахарной

ваты

3 с мая по

сентябрь

Борисов Николай

Иванович,

ИНН 026503070960

3600 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

Председатель  комиссии:

________подпись_______

________подпись_______

________подпись_______

________подпись_______

________подпись_______

________подпись_______

________подпись_______

Литов  С.В.

Члены комиссии: Гизатуллин Р.Р.

Зарипова Н.Т.

 Мавлютова З.Ж.

Храмцова Г.Н.

Мазилова Е.А

Секретарь комиссии:

Мазилова Е.А.